[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
 от 28 декабря 2016 года

                                   № 4/4-26
г.Микунь

	О признании утратившими силу ре-шений Совета городского поселения "Микунь"

На основании статей 27, 37 Устава муниципального образования город-ского поселения "Микунь", Совет муниципального образования городского поселения "Микунь" РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу решения Совета городского поселения "Микунь":

1.1. От 28.04.2016 № 3/30-181 «Об утверждении порядка предостав-ления депутатом Совета городского поселения «Микунь» сведений о дохо-дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядок проверки этих сведений».

1.2. От 28.04.2016  № 3/30-183 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Совета городского поселения «Микунь» о возникновении личной заинтересован-ности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубли-кования (обнародования).

Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета поселения                                              Н.Л. Кудряшов